
Obec Anenská Studánka  
Zastupitelstvo obce Anenská Studánka 
 
 
 
 

str. 1 

čj. OUAS 452/2017 
Spis: OUASs 437/2017 
Sp. zn.: 101.2.1. 
Sk. zn.: A     Sk.lh.: 10 
Počet listů dokumentu: 3 
Počet příloh/ listů: 3/9 

Zápis  
ze zasedání Zastupitelstva obce Anenská Studánka 

č. 4/2017 ze dne 09.08.2017 
 
 
Přítomni: Oldřich Hubený, Růžena Motlová, Jaroslav Paar, Mgr. Zdenka Veiglová  
Omluveni: Miloš Doleček 
 
Zasedání řídil: Jaroslav Paar (dále jako „předsedající“) 
 
Zasedání Zastupitelstva obce Anenská Studánka (dále též jako „ZO“ či „zastupitelstvo“) bylo 
zahájeno v 17:00 hodin.  
Zasedání jsou přítomni výše uvedení zvolení členové zastupitelstva obce, tj. 4 členové  
(z celkového počtu 5 členů zastupitelstva), takže zastupitelstvo je usnášeníschopné (§ 92 odst. 
3 zákona o obcích).   
Předsedající určil ověřovatelem zápisu Růženu Motlovou a Oldřicha Hubeného. 
Zapisovatelkou určil Helenu Ptáčkovou, DiS. 
Zápis č. 3/2017 z předchozího zasedání dne 14.06.2017 byl ověřen, nebyly proti němu podány 
námitky. 
 
Navržený program:  
1) Zpráva o uplatňování ÚP Anenská Studánka v uplynulém období 08/2013 - 07/2017 
2) Příspěvek obce DSO Lanškrounsku 2017-2018 
3) Smlouva o uzavření budoucí smlouvy o připojení odběrného elektrického zařízení 

k distribuční soustavě 
4) Stanovení ceny věcného břemene 
5) Různé  
 
K navrženému programu nebyly vzneseny další připomínky. 

 
1/4/2017 – U s n e s e n í:  
Zastupitelstvo obce Anenská Studánka schvaluje program ZO ze dne 09.08.2017. 
Výsledek hlasování:  pro…4…..     proti ……0….  zdržel se ……0…… 
Usnesení bylo přijato. 
 
 
1) Zpráva o uplatňování ÚP Anenská Studánka v uplynulém období 08/2013 - 07/2017 
Předsedající předložil Zprávu o uplatňování územního plánu Anenská Studánka v uplynulém 
období 08/2013 – 07/2017, č.j.: MULA 21301/2017/SU/S ze dne 03.07.2017. Nechal 
přítomné, aby se vyjádřili k předložené zprávě. Poté dal hlasovat.  
 
2/4/2017 – U s n e s e n í:  
Zastupitelstvo obce Anenská Studánka projednalo a schvaluje Zprávu o uplatňování 
územního plánu Anenská Studánka v uplynulém období 08/2013 – 07/2017,  
č.j.: MULA 21301/2017/SU/S. 
Výsledek hlasování:  pro…4…..     proti ……0….  zdržel se ……0…… 
Usnesení bylo přijato. 



str. 2 

2) Příspěvek obce DSO Lanškrounsku 2017-2018 
Předsedající navrhl schválit členský příspěvek dobrovolnému svazku obcí Lanškrounsko se 
sídlem Lanškroun, nám. J. M. Marků 12, IČO 70902640, na roky 2017 a 2018 ve výši 35 Kč 
na občana a rok. Příspěvek v této výši byl schválen již na rok 2016. Nikdo z přítomných 
neměl připomínek, tak dal předsedající hlasovat.  
 
3/4/2017 - U s n e s e n í: 
Zastupitelstvo obce Anenská Studánka schvaluje členský příspěvek dobrovolnému svazku 
obcí LANŠKROUNSKO se sídlem Lanškroun, nám. J. M. Marků 12, IČO 70902640, na roky 
2017 a 2018 ve výši 35 Kč na občana a rok. 
Výsledek hlasování:  pro…4…..     proti ……0….  zdržel se ……0…… 
Usnesení bylo přijato. 
 
 
3) Smlouva o uzavření budoucí smlouvy o připojení odběrného elektrického zařízení k 

distribuční soustavě 
Předsedající předložil Smlouvu o uzavření budoucí smlouvy o připojení odběrného 
elektrického zařízení k distribuční soustavě č. 17_SOBS01_4121308272. Jedná se o připojení 
pozemku p. č. 210 k.ú. Anenská Studánka – fotbalové hřiště. Předsedající vyzval přítomné, 
aby se vyjádřili, nikdo neměl připomínek, tak dal hlasovat.  
 
4/4/2017 – U s n e s e n í:  
Zastupitelstvo obce Anenská Studánka projednalo a schvaluje Smlouvu o uzavření budoucí 
smlouvy o připojení odběrného elektrického zařízení k distribuční soustavě  
č. 17_SOBS01_4121308272. 
Výsledek hlasování:  pro…4…..     proti ……0….  zdržel se ……0…… 
Usnesení bylo přijato. 
 
 
4) Stanovení ceny věcného břemene 
Předsedající navrhl stanovit cenu za věcné břemeno – služebnost inženýrské sítě a to 
v případě, že služebnost bude zatěžovat pozemky ve vlastnictví obce Anenská Studánka. 
Předsedající navrhuje cenu ve výši 50,00 Kč za metr služebnosti. Jelikož nikdo neměl 
připomínek, tak dal předsedající hlasovat. 
 
5/4/2017 – U s n e s e n í:  
Zastupitelstvo obce Anenská Studánka projednalo a schvaluje cenu za metr služebnosti 
inženýrské sítě, která bude zatěžovat pozemky ve vlastnictví obce Anenská Studánka, a to ve 
výši 50,00 Kč za metr. 
Výsledek hlasování:  pro…4…..     proti ……0….  zdržel se ……0…… 
Usnesení bylo přijato. 
 
Předsedající dále navrhl v souvislosti s úpravami vedení elektrických kabelů do země v obci 
Anenská Studánka, že ČEZ Distribuce a.s. opraví na své náklady v celé šíři místní 
komunikaci od čp. 54 k čp. 36 v katastrálním území Anenská Studánka. Dále ČEZ Distribuce, 
a.s. povolí obci Anenská Studánka příložku kabelů na veřejné osvětlení a rozhlas do výkopu 
v katastrálním území Anenská Studánka. Předsedající vyzval přítomné, aby podaly svá 
stanoviska, poté dal hlasovat. 
 
6/4/2017 – U s n e s e n í:  
Zastupitelstvo obce Anenská Studánka projednalo a schvaluje v souvislosti s úpravami vedení 
elektrických kabelů do země v obci Anenská Studánka, že ČEZ Distribuce a.s. opraví na své 



str. 3 

náklady v celé šíři místní komunikaci od čp. 54 k čp. 36 v katastrálním území Anenská 
Studánka. Dále ČEZ Distribuce, a.s. povolí obci Anenská Studánka příložku kabelů na 
veřejné osvětlení a rozhlas do výkopu v katastrálním území Anenská Studánka. 
Výsledek hlasování:  pro…4…..     proti ……0….  zdržel se ……0…… 
Usnesení bylo přijato. 
 
 
5) Různé 
Slovo si vzala sl. Ptáčková a požádala obec o finanční dar Římskokatolické farnosti – 
děkanství Česká Třebová a to na úhradu části nákladů za pořízení interiérového zařízení 
(obětní stůl, ambon) v kostele sv. Vavřince v Anenské Studánce. Výši nechává na zvážení 
zastupitelstva. Předsedající navrhl darovat částku 10000,00 Kč. Jiné návrhy nebyly podány.  
 
7/4/2017 – U s n e s e n í:  
Zastupitelstvo obce Anenská Studánka schvaluje poskytnutí finančního daru Římskokatolické 
farnosti – děkanství Česká Třebová a to ve výši 10000,00 Kč. Dar bude použit na úhradu části 
nákladů pořízení interiérového zařízení (obětní stůl, ambon) v kostele sv. Vavřince v Anenské 
Studánce.  
Výsledek hlasování:  pro…4…..     proti ……0….  zdržel se ……0…… 
Usnesení bylo přijato. 
 
 

 
Předsedající ukončil zasedání zastupitelstva v 18:00 hod. 
 
Zápis byl vyhotoven dne 09.08.2017. 
 
 
Úplné znění zápisu je k dispozici na obecním úřadě v Anenské Studánce. 
 
Vyvěšeno na úřední desce dne: 09.08.2017 
Sejmuto z úřední desky dne: 28.08.2017 
 


		2017-08-09T15:59:28+0000
	Not specified




